Cambrai 10840.

661. — Summa super II et IV libros Decretalium. — Sans ind. typ. [Coloniae ? Treviris ? 1480 ?]. 28 ffnc. ; car. goth. (analogues à Burger 67¹ mais avec des signes de ponctuation différents et semblables à ceux des éditions de Trèves et de Metz) ; 26 ll. ; in-4°.

F. 1, *blanc*. F. 2, *incipit*: [I]sta est sūma iohis andree breuis et |vtilis ordinata. sup̄. sc̄d̄; decretaliū |Anteq̄ dicat̄ aliq̄d de processu iudicij |Est notandu; . . . F. 7, *incipit*: tis contestatio. τ maxie in p̄ncipio litis |d̄; excipe. . . . F. 12 v° : Explicit summa Iohis. Andree |super secundo decretalium. F. 13 : Incipit summa iohannis andree super |quarto libro decretalium. F. 27 v°, *l. 15, explicite*: Hec breuiter pro sūma quarti li. de-|cretalium dicta sufficiant et erit in ip̄sis |reperire. C. hac summa nō cōprehensū; duo |bus exceptis que ad materiam non faci|unt vt. j. de Condi. . . . | . . . et nō |ad appositum vnde quid dicunt vide per |tex. F. 28, *blanc*.

Toulouse 174.

662. — Summula de sponsalibus et matrimoniis sive Summa super IV Decretalium. — Sans ind. typ. [Basileae, Martinus Flach, c. 1475]. 10 ffnc. ; car. goth. (Braun t. I, II, III et Burger 109¹) ; 33-34 ll. ; in-fol.

F. 1, *incipit*: Tractatulus seu summula breuis, de sponsalib; |τ m̄rimonijs, famosissimi iuris vtriusq; interp̄|tis Iohis an. bononieñ. vtilis ac fere necessari |us omib; animarū curā regentibus. F. 6, *incipit*: Ber. de eo qui dux in m̄fi. c. super eo. Cultus dispari |tas. . . . F. 9, *l. 27, explicite*: vide p̄ te Io. an. | Finis Huius. F. 10, *blanc*. — H.*1068.

B. Nat. F 86 et E 498, 499. Ste-Geneviève OE XV^es. 172.

663. — Summula de sponsalibus et matrimonii sive Summa super IV Decretalium. — Sans ind. typ. [Romae, Stephanus Planck]. 8 fnc. ; car. goth. ; 32-33 ll. ; in-4^o.

F. 1, *incipit*: Capitula Tractatuli Io. An. de|sponsalibus τ matrimonijs. F. 1 v^o: Sūma Iohannis Andree de spōsa|libus τ matrimonijs. Et primo dif|finit sponsalia. F. 4, l. 1, *incipit*: niū. Et notāter dico signis. qz surdus vel mutus pōt contrahere|... F. 8, l. 5, *explicit*: Impediunt fieri permittunt facta teneri.|Finis. — H. 1074.

Périgueux 12.

664. — — Parisiis, Georgius Mittelhus, 1489. 8 fnc. ; car. goth. ; 2 col. 40 ll. ; signat. a ; in-4^o.

F. 1, *blanc*. F. 2, *signé* a.i.: Summa do|mini Iohannis Andree breuis τ|vtilis super quarto libro decreta|lium. |cRisti no|men inuocans... F. 5, *signé* a.iiij, *incipit*: et duas perpetuas Temporalis|est... F. 7 v^o, col. 2: Explicit sum|ma domini Iohānis Andree bre|uis et vtilis super quarto libro de|cretalium. Impressum parisius p|Georgiū Mittelhuf. Anno do|mini. M.cccc.lxxxix. quīta die|Maij. F. 8, *blanc*. — H. 1075.